АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019                                                                                                                № 365-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в документ планировании мероприятий по развитию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском округе Люберцы Московской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                       «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:
       1. Внести изменения в  документ планирования мероприятий по развитию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом                          в городском округе Люберцы Московской области, утвержденный  Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 17.10.2017 № 1793-ПА, утвердив его в новой редакции (прилагается).
       2.  Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации  Сигалова  Э.С.

Первый заместитель
[bookmark: _GoBack]Главы  администрации                                                                    И.Г. Назарьева